Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

202 / г.

Москва

О внесении изменений в приказ
от 9 июля 2018 года № 429
«Об утверждении Инструкции
о порядке заполнения зачетных
книжек обучающихся»

В целях совершенствования учебного процесса приказываю:

1. В Инструкцию о порядке заполнения зачетных книжек

от 9 июля 2018 года № 429 внести изменение:

обучающихся

1.1. Пункт 3.9 в раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.9. В графе «Подпись преподавателя» ставится подпись

или комиссии преподавателей, проводивших аттестацию.

В период сложной эпидемиологической ситуации, исходя

эпидемиологической обстановки в регионе, при наличии

или комиссией преподавателей ведомости промежуточной

преподавателя» указывается номер данной ведомости

(заместителя декана) факультета.

При отсутствии подписанной преподавателем или комиссией преподавателей

ведомости промежуточной аттестации декан (заместитель декана) факультета согласует

с преподавателем дату его прибытия в здание Университета для дальнейшего подписания

данной ведомости и зачётных книжек обучающихся.».

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести приказ до сведения

филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

и воспитательной работе Пухнаревича С.И.

преподавателя

из санитарно-

подписанной

аттестации в

преподавателем

графе «Подпись

и ставится подпись д;екана

И.о. ректора В.В. Кулаков

Проект вносит:
Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Е.А. Шкабура

Исполнитель:
Начальник отдела лицензирования,
аккредитации, управления качеством
образования и внедрения
инновационных методов обучения

Т.С. Дилбарян-
Дарчинян

Согласовано:
Проректор
по учебной и воспитательной работе С.И. Пухнаревич

Декан факультета подготовки
специалистов для судебной системы
очной формы обучения

Н.А. Марокко

Декан экономического факультета Е.В. Мигачева

Декан факультета подготовки
специалистов для судебной системы

Первый заместитель декана
факультета непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной системы

Начальник отдела филиалов

Е.Н. Федик

Е.Е. Харитонова

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по учебной и воспитательной работе
Заместитель ректора по качеству образовательной деятельности
Учебно-методическое управление
Отдел лицензирования, аккредитации, управления качеством образования и внедрения инновационных методов
обучения
Отдел филиалов
Все факультеты
Все кафедры